stolicā in scriptis provocato et appellato apostoliscq; petitis et obtentis causa
et causis appellatōis hmoi vna cū rōto negotio p̄ncipali p̄ eiusdē dñm Paulum
quodā.d.b.nūc in humanis agentē aplice sedis et p̄thonorario capelano suo et p̄fati sacri palacij apostolici causap; auditōri vna cū oib; et singulis
emergēt. incidentib; dependentib; annexis et p̄nexis audiendū decidēt
dū cognoscendū fineq; debito terminādū p̄missis q̄ quē in causa et causis
hmoi inter partes prefatos seu verius eoꝝ legitimōs procuratores rite et
legitime p̄cessō vīlis vidēndis et cognitīs ad plenū ipius cause meritis sua
definitiū prefati dñi. n. auditoris līnia p̄firmatoria lata et in scriptis pro*l*
mulgata fuit sentētia sub his verbis Christi noī. A. quaqdēm definitiū
līnia p̄ parte eiusdē. A. p̄ncipalis ad eiusdē dñm Paulū papā secundum
eiusq; sanctā sedē aplice in scriptis mō quo supra provocato et appellato
apostoliscq; petitis et obtentis idē dñs nōster papa causam et causas appellatōis
lītōnis et appellationū antedictaꝝ. R. p. d. V. veriusq; iuris doctori caſ
pellano suo nostro coadiutori mō quo supra audiendū cognoscendū ter
minandū p̄misit et interim eodem domino Paulo papa sedo sicut altissim
mo placuit vita functo Et sanctissimo in christo pape et domino dño dñi
na p̄uidentia Sixto pape quarto ad summū apostolatus apicem assūm
pto causaq; et causis hmoi de ipius mandato speciali in statu debito res
sumptis idem. B. coadiutor nōster vlt̄erius hmoi p̄missionis p̄textu in
causa et causis hmoi antedictis inter partes pdictas et eoz procuratores ri
te et legitime p̄cedens suam definitiū p̄fatorū suorū dominoꝝ. A. et B.
co auditorū hmoi sententiāz reuocatorī in scriptis tulit et pmulgat
uit līniam in huc q̄ seq̄tur modū Christi noī. A. a quaqdēm definitiū
līnia post cōꝝ p̄ parte prefati. A. p̄ncipalis ad p̄fatum dñm nostrum pa
pam eiusq; sanctā sedē aplice appellatū extitit idē dñs nōster papa
quādam p̄missionis sue supplicatōnis cedula hmoi cause et causarum
appellatōnis et appellationū Reuerendo in christo patrī et dñno dño dei et
apostolice sedis gratia epo. A. locū vnius et sacri palacij aplice causap; au
ditōris detenti et p̄ certū ipius cursore p̄sentari fecit hmoi sub tenore. D
gneꝝ et cōꝝ. Infine et cōꝝ. Luius vigore idem dñs. A. ep̄s et auditor in causa et
causis hmoi ad nōnullos actus iudiciales circa in causa p̄clusionem pro
cessit. et deinde se a pdicta Roma curia absentādo recessit ob cui⁹ absen
tiā et recessum cā et cause hmoi nobis. A. de n. auditori p̄fato p̄ p̄fatum
dñm nostrū papam cum modo et forma q̄b; supra resumendū audiendū
cognoscendū et fine debito terminandū in vīm generalis p̄missionis de ipi
us mandato nobis presentato p̄missē erant. cuius tenor seq̄tur et est talis
cōꝝ. Cuius signatura p̄tineat sub his verbis. Demandato et. Huicimō
di nāq; p̄missionis generalis p̄textu causa et causis antedictis in statu
debito resumptis et in eisdem aliquali vlt̄eriori p̄tinuato p̄cessu nō nullis
lis positōnib; et articulis de et sup̄ exequutōe p̄solatōe sequestri de q̄ in in
fralcripta p̄missione fit mentio pro parte prefati dñi. A. p̄ncipalē coraz
nobis facio et in scriptis datis et exhibitis ergo nos ad probandum in Ro
mana curia admisis. Subsequenter vero idē dñs nōster papa quādā
aliam p̄missionis sue supplicatōnis cedula nobis. A. auditori prefato per
certū līnū cursorem presentari fecit quā nos cōꝝ ea qua decūt reuerētia res.